应用技术系优秀教案评比标准及评分表（10分）
	评委
	
	参评人
	
	总分


	

	项目
	评   价   内   容
	等    级
	得分

	
	
	A
	B
	C
	D
	

	教学目标
（1分）
	教学目标明确

体现加强素质教育、强化职业道德、增强职业能力
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	

	教案内容

（6分）
	教学过程设计完整得当，时间分配合理、科学，体现出教学环节
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	

	
	教学组织、课堂提问设计合理
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	

	
	重点难点突出、点面结合、深浅适度
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	

	
	理论联系实际，注重培养学生分析问题、解决问题的能力；技能课教案，体现动手能力培养
	2
	1.5
	1
	0.5
	

	
	内容充实精要，层次清楚，有指导性
	1
	0.8
	0.6
	0.4
	

	教学方法

（2分）

	教学方法选择恰当,设计巧妙，师生互动性强、能恰当合理地使用现代教育技术手段
	2
	1.5
	1
	0.5
	

	教学后记
（1分）
	及时的自我点评，包括授课任务完成情况，课堂状况，教学效果，教学体会及改进措施

	1
	0.8
	0.6
	0.4
	


